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Arkinis metalo detektorius MD-WT-PTB

Arkinis metalo detektorius MD-WT-PTB

Pažangus, tvirtos konstrukcijos transportuojamas arkinis metalo detektorius. Surenkamas ir išrenkamas
per 5 minutes. Pagamintas iš smūgiams atsparios ABS polikarbonato lydinio medžiagos. Arkinis metalo
detektorius turi reguliuojamus jautrumo lygius, LCD ekraną, savidiagnostikos ir automatinio kalibravimo
funkcijas.

METALO DETEKTORIAUS PRIVALUMAI

Transportuojamas, tvirto korpuso arkinis metalo detektorius
Lengvas prietaiso valdymas
Smūgiams atspari ABS polikarbonato lydinio medžiaga
Galima sumontuoti ir išmontuoti per maždaug 5 min.
300 reguliuojamų jautrumo lygi
Automatinė skaičiavimo funkcija
Skaitmeninė klaviatūra ir jutiklinis LCD ekranas
40 val. baterijos gyvavimo trukmė
IP68 apsaugos klasė - tinka naudoti lauke ir vidaus patalpose

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jautrumo lygiai: 300 (reguliuojami)
Atskiros aptikimo zonos: 3
Automatinis kalibravimas: yra
Savidiagnostikos funkcija: yra
Atminties funkcija: išsaugo paskutinius nustatymus, kada išjungiamas maitinimas



Kontroleris: DSP ir mikroprocesorius
Apsauga: IP68
UV apsauga: yra
Darbinė įtampa: AC 100 V-240 V galios sklaida: <= 10 W
Akumuliatorius: 12V / 7Ah / 65.4mm x 94mm x 151mm (40 valandų darbo laikas)
Standartas: FAA NILECJ-0601.02
I / O: skaitmeninė klaviatūra su apsaugos prieigos valdymu ir LED indikatoriais
Ekranas: LCD
Garsas: reguliuojamas
Darbinė temperatūra: nuo -20 °C iki + 70 °C
Darbinė drėgmė: 95%
Surinkto metalo detektoriaus matmenys: 220 × 90 × 81 cm
Išrinkto metalo detektoriaus matmenys: 89 × 58 × 65 cm
Arkinis metalo detektorius sveria 40 kg

Jei nesate tikri, koks arkinis metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


